臺中市營建工程空氣污染防制費完工結算申報表

申報類別：□退費申請          □補繳費申請
申報日期：       年      月      日

	 管 制 編 號

	－

	送款憑單流水號

	行政區別
	區
	工程名稱

	建照字號或合約編號

	工程類別代碼

	工地地址或地號（工務所）

	營建業主名稱

	統一編號

	聯  絡  地  址

	電      話

	負    責    人

	承辦人員

	身份證字號

	承造單位名稱

	統一編號

	聯  絡  地  址

	電      話

	負    責    人

	出生年月日

	身份證字號

	工  地  主  任

	電      話

	聯    絡    人

	電      話

	實際合約經費
	  ＄：                元
	工 程 分 級
	□一級   □二級

	實際工程面積
	 □建築面積（□地下層）  □總樓地板面積  □外運土石鬆方

 □施工面積    □遂道面積    □橋面面積    □開發面積
	□m2
□m3
□公頃

	原申報施工期程
	      年     月     日至     年     月     日共     日曆天

	實際施工期程
	      年     月     日至     年     月     日共     日曆天

	提報證明文件
	□建造執照之工程查驗證明  □建築物竣工照片  □其他

	實際應繳總金額
	     佰     拾     萬     仟     佰     拾     元整
	＄：

	逾期滯納金額
	NT＄：        元
	核准辦理停工核定扣除日數：         日曆天

	已 繳 總 金 額
	     佰     拾     萬     仟     佰     拾     元整
	＄：

	本期□應繳金額

    □應退
	     佰     拾     萬     仟     佰     拾     元整
	＄：

	     申請人／單位                               (營建業主名稱)在法律的約束下，保證本申報表及所附各申請文件俱有真實、精確及完整，本人深知申報不實資料將受最嚴重之法律處分，如有故意申報不實願負法律責任。
 此致
 臺中市政府環境保護局

 營建業主單位名稱（加蓋私章或公司（單位）章或關防）

	主

管

機

關

審

核
	審

核

意

見

	本

件

僅

就

書

面

審

查

	複 核 人 員

	初 核 人 員

	□第一聯：業主存查  □第二聯：送交主管建築機關或工程主管單位  □第三聯：環保局存查